
 

 

 
CSO ADA ANKARA’DAN ÇOCUKLARA ÖZEL YARIYIL TATİLİ PROGRAMI 

Başkentin kültür ve sanat yaşamına yön veren CSO Ada Ankara, çocuklara özel hazırlanan 

yarıyıl tatili programıyla minik sanatseverleri konserlerden tiyatro oyunlarına, atölyelerden 

bilim ve illüzyon gösterilerine uzanan dopdolu bir etkinlik takvimiyle buluşturuyor. 

17–31 Ocak tarihleri arasında gerçekleşecek program kapsamında çocuklar için rengârenk 

bir dünya kuran CSO Ada Ankara’da tiyatro oyunları, müzikli gösteriler, ritim atölyeleri, 

bilim şovları ve interaktif sahne etkinlikleri minik izleyicilerle buluşacak. Etkinlikler, farklı 

yaş gruplarına hitap eden, hem eğlenceli hem de katılımcı deneyimler yaşatacak 

içerikleriyle ailelere geniş bir seçenek sunacak. 

CSO Ada Ankara’da yarıyıl tatili boyunca sahnelenecek çocuk oyunları, interaktif sahne 

gösterileri, ritim ve müzik atölyeleri çocukların sosyal gelişimine katkı sağlamayı, sanatı 

eğlenceli ve erişilebilir bir deneyim haline getirmeyi amaçlıyor. 

 

ARI MAYA                                                                                                                                                            

17 OCAK 2025, 16:00-FUAYE 

“Arı Maya” adlı bu neşeli çocuk oyunu, miniklere doğayı korumanın ve dostluğun önemini 

anlatacak. Arı Maya, ormanı yok etmeye çalışan avcıya karşı cesurca mücadele ederken 

çocuklara birlik olmanın gücünü gösterecek. Oyun, renkli dekorları ve eğlenceli sahneleriyle, 

2 yaş ve üzeri çocuklara keyifli ve öğretici anlar yaşatacak. 

BİLET FİYATLARI: 300 TL 

ÇİZMELİ KEDİ                                                                                                                                                         

17 OCAK 2026, 18:00 ve 30 OCAK 2026, 16:00-FUAYE 

Müzikli ve interaktif bir çocuk oyunu olan Çizmeli Kedi, 17 Ocak 2026 Cumartesi günü saat 

18.00’de ve 30 Ocak Cuma günü saat 16:00 Fuaye sahnesinde izleyiciyle buluşacak. Oyun, 

babalarının değirmeninde çalışan üç kardeşin macerasını müzik, hareket ve sözsüz anlatım 

eşliğinde sahneye taşıyacak. Kardeşlerin sahneye girişleri, un çuvallarıyla yaşanan gelişmeler 

ve Hans’ın elindeki mektupla ortaya çıkan sürpriz, hikâyeye yön verecek. Eğlenceli ve akıcı 

anlatımıyla dikkat çekecek olan oyun, çocukları macera dolu bir yolculuğa davet edecek. 

BİLET FİYATLARI: 350 TL 

 

PALYAÇOLAR SİRKİ                                          

18 OCAK 2026, 15:00-23 OCAK 2026, 19:00-BANKKART MAVİ SALON 

“Palyaçolar Sirki”, müzik, dans ve macera dolu bir gösteri sunmaya hazırlanıyor. Sihirbaz, 

Şaşkın ve Komik Palyaço’nun gösterileri devam ederken, sirkin en iyi dansçısı Arya’nın 

kaybolmasıyla Dedektif Bay Bilir onu bulmak için harekete geçecek. 2 yaş ve üzeri tüm 

çocuklar bu renkli ve eğlenceli müzikalde sahne sanatlarının büyülü dünyasıyla tanışacak. 



 

 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                                                   

1. Kategori: 460 TL                                   

2. Kategori: 440 TL                            

3. Kategori: 420 TL 

 

BİLİM SHOW                                                                                                                                                      

18 OCAK 2025, 18:00-FUAYE 

Çocuklar “Bilim Show”da yer alan eğlence dolu deneylerle bilimin sihirli dünyasını keşfe 

çıkacak. Etkinlikte minikler, temel fizik ve kimya konularını eğlenceli deneylerle öğrenecekler. 

Statik elektriğin, şimşeklerin, balonların ve süngerlerin gizemleri keyifli bir şekilde 

keşfedilecek. Yaklaşık 35 dakika sürecek bu renkli bilim gösterisi, çocuklara hem merak dolu 

hem de öğretici bir deneyim sunacak. 

BİLET FİYATLARI: 350 TL 

ELSA SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ PARTİSİ                                                                                                                                  

18 OCAK 2025, 12:00-BANKKART MAVİ SALON 

Elsa’nın hikâyeleri 28 Aralık’ta CSO Ada Ankara’da devam edecek. Elsa ve kardeşi Anna’nın, 

en yakın arkadaşları Dedektif Prens Hans için sürpriz bir doğum günü partisi hazırlıklarını 

anlatan eğlenceli oyunda minikler, iyilik ve kötülük arasındaki mücadeleye tanık olacak.  

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                                   

1. Kategori: 375 TL                                                                                                                                               

2. Kategori: 350 TL                                                                                                                                                 

3. Kategori: 325 TL 

KÜÇÜK EJDERHA LİLİ TİYATRO OYUNU                                                                                                                    

18 OCAK 2026, 13:30-BANKKART MAVİ SALON 

“Küçük Ejderha Lili” Tiyatro Oyunu, 18 Ocak 2026 Cumartesi günü saat 13.30’da Bankkart 

Mavi Salon’da çocuklarla buluşacak. Şarkılar Ülkesi’nde ormanın melodileriyle yola çıkan 

Küçük Ejderha Lili, kaybolan Bülbül’ü bulacak, Prenses Mini’yi iyileştirecek ve Şarkılar 

Ülkesi’ni neşe dolu melodilerle yeniden canlandırmaya çalışacak.  

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                                                   

1. Kategori: 460 TL                                   

2. Kategori: 440 TL                            

3. Kategori: 420 TL 

MAGIC BUBBLES                                 

18 OCAK 2026, 16:00-FUAYE ve 31 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

Baloncukların renklerle buluşarak sanata dönüştüğü, sihirli ve destansı gösterisi “Magic 

Bubbles” minik izleyicilerini bekliyor. İki yaş ve üzeri çocuklar için uygun olan etkinlik CSO Ada 

Ankara Fuaye alanında görsel bir şölen sunacak.  

BİLET FİYATLARI: 350 TL 



 

 

PERUKA KASABASI                                                                                                                                                        

19 OCAK 2026, 13:30-BANKKART MAVİ SALON 

“Peruka Kasabası” çocuk oyunu, 19 Ocak’ta Bankkart Mavi Salon’da seyirciyle buluşacak. 

Dans, müzik, tiyatro ve görsel şovları bir araya getiren yapım, küçük bir kız çocuğunun daha 

mutlu, eşit ve adil bir dünya kurma yolculuğunu sahneye taşıyacak. Deneyimli yaratıcı ekibin 

hazırladığı özgün şarkılar, koreografiler, sahne tasarımları ve özel yapım peruklar ile minik 

izleyicilere zengin bir görsel şölen sunulacak. Beş yaş ve üzeri tüm izleyiciler için tasarlanan 

oyun, çocukların hayal gücünü beslerken yetişkinlere de keyifli ve nitelikli bir seyir deneyimi 

yaşatacak.  

BİLET FİYATLARI:                           

Tam: 700 TL                                                                                                                                                                

Kampanyalı Bilet: 1200 TL   

DORE MİMİ RİTİM ATÖLYESİ & “RASTGELE RİTİM ETKİNLİĞİ”                                                                          

19 OCAK 2026, 13:00/15:00-FUAYE 

Dore Mimi Ritim Atölyesi ve “Rastgele Ritim Etkinliği”, 19 Ocak 2026 Pazartesi günü Fuaye’de 

düzenlenecek. Eğitmen Funda Argun eşliğinde gerçekleştirilecek etkinlikte, ritim oyunları, çift 

el etkinlikleri ve çeşitli enstrümanlarla yapılan çalışmalarla çocukların beden koordinasyonu 

ve müzik farkındalığı gelişecek. Ebeveyn ve çocukların birlikte katılım göstereceği etkinlikte, 

yaratıcı uygulamalarla bağların güçlenmesi hedeflenecek. “Rastgele Ritim” bölümünde ise 

spontane ve eğlenceli bir müzik deneyimi yaşanacak. 

 

BİLET FİYATLARI: 400 TL 

KIRMIZI ŞAPKALI KURT MASAL DİYARINDA                                                                                                                    

20 OCAK-30 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

“Benim kırmızı başlıklı kızım, bu çöreklerle bir tas çorbayı al büyükannene götür…” Böyle 

başlıyor Kırmızı Başlıklı Kız’ın heyecan dolu orman yolculuğu! Eğlence, müzik ve etkileşim 

dolu bu özel çocuk oyunumuzda minik izleyiciler hem öğrenecek hem de çok eğlenecek. 

Kurtla karşılaşma sahnesinden, büyükannenin evine kadar uzanan bu klasik masal, interaktif 

bir deneyimle yeniden hayat bulacak. 

BİLET FİYATLARI: 300 TL 

TAVŞAN BAM ASLAN KRALA KARŞI                                                                                                     

20 OCAK 2026, 16:00-FUAYE 

Tavşan Bam Aslan Krala Karşı, 20 Ocak 2026 Salı günü saat 16.00’da Fuaye sahnesinde 

izleyiciyle buluşacak. Oyun, ormanda yaşayan tilki ve sincaba kötü davranan Aslan Kral ile bu 

duruma sessiz kalmayan Afacan Tavşan’ın hikâyesini konu alacak. Arkadaşlarının zor 

durumda olduğunu öğrenen Tavşan Bam, Aslan Kral’a ders vermek için yola çıkacak. Akıl 

oyunlarıyla ilerleyen hikâyede, iyilik ve kötülük arasındaki mücadele sahneye taşınacak. 

BİLET FİYATLARI: 300 TL 



 

 

PETER PAN ÇOCUK OYUNU                                                                                                                                    

21 OCAK 2026, 19:00-BANKKART MAVİ SALON 

“Peter Pan” Çocuk Oyunu, 21 Ocak 2026 Çarşamba günü saat 19.00’da Bankkart Mavi 

Salon’da çocuklarla buluşacak. Hayalperest ve macera sever Peter, okul yolunda bir 

köprünün kenarında durup sudaki ördeklerle oynamaya çalışırken dengesini kaybedip bir 

kayadan aşağı düşer. Gözlerini açtığında kendini Macera Adası’nda bulur. Burada kötü kalpli 

Kaptan Kanca’nın planlarını öğrenen Peter Pan, onu durdurmaya karar verir. Bu zorlu 

görevde ona Tinker Bell ve Wendy de yardımcı olacak. 

 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                                 

1. Kategori: 500 TL                                                                                                                                               

2. Kategori: 400 TL         

KUKLA SHOW                                        

21 OCAK 2026, 16:00 - FUAYE 

Oyunda, sevimli kahramanımız Küçük Kurbağa Vırak, Doktor Amca'nın düzenlediği "Bil Kazan, 

Dans Et Eğlen" yarışmasına katılıyor. Sahne, Vırak'ın bu heyecan dolu yarışmada kimin 

kazanacağını öğrenmek için verdiği mücadeleye tanıklık edecek. 

BİLET FİYATLARI:  35O TL                                                                                                                                          

KARAGÖZ İLE HACİVAT HANGİSİ DOĞRU                                                                                                                     

21 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

“Karagöz ile Hacivat: Hangisi Doğru?” adlı interaktif çocuk oyunu, müzik, dans ve eğlence 

dolu sahneleriyle çocukları eğlenceli bir maceraya davet edecek. Hacivat ile Karagöz, 

buldukları define haritasıyla gülerek, oynayarak ve sorular sorarak gerçek hazineyi keşfetmek 

için yola çıkacaklar. 4 yaş ve üzeri tüm çocuklar, sürprizlerle dolu bu keyifli oyunda hem 

eğlenecek hem de heyecanlı bir maceraya ortak olacaklar. 

BİLET FİYATLARI: 350 TL 

SÜPER TAVUK                                                                                                                                                

22 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

Yaramazlıkları önleme servisinde görevli dedektif Süper Tavuk, çevreyi kirleten ve doğaya 

zarar veren kurnaz bir oyunbazın izini sürüyor. Süper Tavuk, çevresel felaketlere karşı savaş 

açarak doğayı korumak için harekete geçiyor. Bu heyecan dolu macera hem eğlenceli hem de 

öğretici bir hikâye sunacak. 

BİLET FİYATLARI: 300 TL        

AĞUSTOS BÖCEĞİ İLE KARINCA                                                                                                                                                                  

22 OCAK 2026-16:00, 29 OCAK 2026 18:00-FUAYE 

Çalışmadan kazanılmaz, oynamadan da öğrenilmez. Ağustos böceği saz çalar, karınca tarlada 

buğday toplar. Peki, oyunun sonunda kim haklı çıkar? Çocuklara emeği, eğlenceyi, paylaşımı 



 

 

ve dengeyi düşündüren bu keyifli anlatım, minik izleyicilere hem düşündürücü hem de 

eğlenceli anlar sunacak.  

BİLET FİYATLARI: 300 TL 

DANSIN MELODİSİ                                                                                                                                         

23 OCAK 2026, 17:00-BANKKART MAVİ SALON 

Müzisyen Beste ve uçan dansçı arkadaşı Melodi, kralın düzenlediği büyük yarışmaya katılmak 

için heyecan dolu bir yolculuğa çıkıyor! Ancak Honki ve Ponki’nin gizli planları, bu macerayı 

biraz karıştırıyor. 

Müziğin ve dansın sihirli gücü kötülüğe karşı galip gelebilecek mi? Yoksa kötüler kendi 

oyunlarına mı yenilecek? 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                                                   

1. Kategori: 460 TL                                   

2. Kategori: 440 TL                            

3. Kategori: 420 TL 

KIRMIZI BAŞLIKLI KIZ                                                                                                                                        

23 OCAK 2026, 15:00-BANKKART MAVİ SALON-28 OCAK 2026, 16:00-FUAYE 

“Benim kırmızı başlıklı kızım, bu çöreklerle bir tas çorbayı al büyükannene götür…” Böyle 

başlıyor Kırmızı Başlıklı Kız’ın heyecan dolu orman yolculuğu! Eğlence, müzik ve etkileşim 

dolu bu özel çocuk oyunumuzda minik izleyiciler hem öğrenecek hem de çok eğlenecek. 

Kurtla karşılaşma sahnesinden, büyükannenin evine kadar uzanan bu klasik masal, interaktif 

bir deneyimle yeniden hayat bulacak. 

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                                                   

23 Ocak 2026: 1. Kategori: 460 TL        

   2. Kategori: 440 TL        

   3. Kategori: 420 TL 

28 Ocak 2026: 300 TL 

HOKUS POKUS İLE SİHİRBAZ İBİŞ                                                                                                           

23 OCAK 2026, 16:00 - FUAYE 

“Hokus Pokus Sihirbaz ile İbiş” adlı çocuk etkinliği, 23 Ocak 2026 Cuma günü saat 16.00’da 

Fuaye alanında minik izleyicilerle buluşacak. Sihirbazın sihirli sözleri ve İbiş’in eğlenceli 

gülmecesiyle renklenen etkinlikte; yarışmalar, danslar ve interaktif oyunlar bir arada 

sunulacak. Çocuklar, sahnede gerçekleşen eğlenceli gösterilerle hem gülecek hem de keyifli 

vakit geçirecek. 

BİLET FİYATLARI: 350 TL 

SCHUBERT İLE PİJAMA PARTİSİ                                                                                                                      

24 OCAK 2026, 13:00-BANKKART MAVİ SALON 



 

 

Ünlü besteci Franz Schubert’in müziği ve duygularla dolu dünyası çocuklarla buluşuyor. 

Sessiz, içine kapanık ve biraz da utangaç olan Schubert’in, müzik ve dostlukla nasıl açıldığını 

anlatan bu eğlenceli konser, çocuklara duygularını ifade etmenin gücünü gösterecek. Tıpkı 

pijama partileri gibi samimi bir ortamda geçen bu gösteride, müzik, oyun ve arkadaşlık ön 

plana çıkacak. Schubert’in eserleri eşliğinde çocuklar hem eğlenecek hem de kendilerini 

tanımanın ve ifade etmenin ne kadar değerli olduğunu öğrenecek.  

BİLET FİYATLARI:                                                                                                                              

1.Kategori: 350 TL                                                                                                                      

2.Kategori: 325 TL 

ZIP ZIP TAVŞAN                                                                                                                                                     

24 OCAK 2026, 16:00-FUAYE 

Eğlenceli ve öğretici çocuk oyunu Zıp Zıp Tavşan, 24 Ocak 2026 Cumartesi günü saat 16.00’da 

Fuaye sahnesinde izleyiciyle buluşacak. Ormanda arkadaşlarıyla mutlu bir yaşam süren Zıp 

Zıp Tavşan, ormana zarar vermeye çalışan bir hokkabazla karşılaşacak. Hikâye boyunca 

tavşanın zekâsı ile hokkabazın numaraları karşı karşıya gelecek. Oyunda aklın, doğa sevgisinin 

ve iyiliğin önemi vurgulanacak. 

BİLET FİYATLARI: 300 TL 

DANS ET BİZİMLE STRAUSS                                                                                                                               

25 OCAK 2026, 13:00-BANKKART MAVİ SALON 

 

“Dans Et Bizimle Strauss” adlı çocuklara yönelik müzikli tiyatral anlatım, 25 Ocak 2026 Pazar 

günü saat 13.00’te Bankkart Mavi Salon’da sahnelenecek. Dünya müzik ve dans tarihine 

adlarını altın harflerle yazdıran Viyanalı besteci Johann Strauss’un müziği, çocuklar için özel 

olarak kurgulanan bu eserde Ankara’da izleyiciyle buluşacak. Şevki Çepa tarafından yazılan, 

dramaturjisini Gülümden Alev Karaman’ın üstlendiği yapım, müzik ve dansı bir araya getiren 

eğlenceli bir sahne anlatımı sunacak. 

 

BİLET FİYATLARI:                                       

1. Kategori: 350 TL                                                                                                                                               

2. Kategori: 325 TL                                                                                                                                               

BUBBLE QUEEN                                                                                                                                                                      

25 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

Baloncukların renklerle buluşarak sanata dönüştüğü sihirli ve destansı gösteri “Bubble 

Queen”, izleyicisiyle buluşuyor. Baloncukların büyüleyici dünyasında renklerin, ışığın ve 

hareketin ahenkli dansı, çocukları unutulmaz bir yolculuğa çıkaracak. 

BİLET FİYATLARI: 350 TL 

İLLÜZYON                                                                                                                                                              

25 OCAK 2026, 16:00-FUAYE 



 

 

İllüzyon Gösterisi, 25 Ocak 2026 Pazar günü saat 16.00’da Fuaye sahnesinde miniklerle 

buluşacak. Birbirinden eğlenceli illüzyon oyunlarıyla sahnelenecek gösteride, çocuklar kimi 

zaman şaşkınlık yaşayacak, kimi zaman kahkahalara boğulacak. Sürprizlerle dolu anlar 

eşliğinde izleyiciler keyifli bir zaman geçirecek. 

BİLET FİYATLARI: 350 TL 

DORE MİMİ HALI OYUNU ATÖLYESİ                                                                                                               

26 OCAK 2026, 13:00/15:00-FUAYE 

Dore Mimi Halı Oyunu Atölyesi, 26 Ocak 2026 Pazartesi günü 13.00–15.00 saatleri arasında 

Fuaye’de düzenlenecek. Eğitmen Funda Argun eşliğinde gerçekleştirilecek etkinlik, müziği 

hareket ve oyunla birleştirerek katılımcılara eğlenceli ve öğretici bir deneyim sunacak. 

Etkinlikte, müzik bilgisini oyunlaştıran dev bir halı üzerinde gerçekleştirilecek görevlerle nota, 

ritim, tempo ve temel müzik kavramları adım adım keşfedilecek. Hareket ederek öğrenmeye 

dayalı bu yöntem sayesinde katılımcılar enerjik ve akılda kalıcı bir süreç yaşayacak.  

BİLET FİYATLARI: 400 TL 

13.00 Seansı: 6-7 yaş 

15.00 Seansı: 8-9 yaş 

 

KARGA İLE TİLKİ                                                                                                                                           

27 OCAK 2026, 16:00-FUAYE 

Masal Bizden, Dans Sizden adlı interaktif çocuk etkinliğinde klasik “Tilki ile Karga” masalı, 

eğlenceli bir anlatımla sahneye taşınacak. Kurnaz tilki karnını doyurmak için karganın 

ağzındaki peyniri almaya çalışacak. Ama bu kez işin içinde çocukların hayal gücü, ritmi ve 

dansı var. Masal anlatılırken çocuklar sahneye davet edilerek danslarla hikâyeye dahil olacak.                                                                                                                     

BİLET FİYATLARI: 300 TL    

ARI VIZ VIZ                                                                                                                                                            

27 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

Müzikli ve eğlenceli çocuk oyunu Arı Vız Vız, 27 Ocak 2026 Salı günü saat 18.00’de Fuaye 

sahnesinde çocuklarla buluşacak. Çalışmayı ve sosyal yaşamı seven Arı, tüm gün emek 

vermesine rağmen kovanının boş olduğunu fark edecek ve bu duruma üzülecek. Bunun 

nedenini öğrenmek isteyen Arı, çocukların ismini belirlediği Abi’den yardım isteyecek. İkili, 

sorunun kaynağını araştırırken tüm hayatını dövüşmek ve hazır yemek üzerine kurmuş olan 

Ayı’yı suçüstü yakalayacak. Oyun boyunca Ayı’ya yaptığının yanlış olduğu anlatılacak ve 

arkadaş olabilmenin bazı kuralları olduğu vurgulanacak. Müzik ve dansla zenginleşen bu 

eğlenceli serüven, çocuklara paylaşmanın, çalışmanın ve dostluğun önemini keyifli bir 

anlatımla aktaracak. 

BİLET FİYATLARI: 300 TL 

OZ BÜYÜCÜSÜ ÇOCUK OYUNU                                                                                                                       

28 OCAK 2026, 19:00-BANKKART MAVİ SALON 



 

 

“Oz Büyücüsü” Çocuk Oyunu, 28 Ocak 2026 Çarşamba günü saat 19.00’da Bankkart Mavi 

Salon’da minik izleyicilerle buluşacak. Teyzesi ve amcası ile birlikte yaşayan Dorothy, 

kasabadaki huysuz Tütü Teyze ile arkadaş olmaya çalışırken kendisini bir anda Periler 

Ülkesi’nde bulacak. Eve dönmek isteyen Dorothy’nin tek umudu, efsanevi Oz Büyücüsü’nü 

bulmak olacak. Bu macera dolu yolculukta Dorothy’nin karşısına; beyin isteyen bir Korkuluk, 

kalp isteyen bir Teneke Adam ve cesaret arayan bir Aslan çıkacak. Dostluk, cesaret ve 

dayanışma temaları etrafında gelişecek hikâyede, Dorothy ve yol arkadaşları hayallerine 

ulaşmaya çalışacak.  

BİLET FİYATLARI:                                      

1. Kategori: 500 TL                                                                                                                                               

2. Kategori: 400 TL                                                                                                                                               

AKILLI İBİŞ                                                                                                                                                              

28 OCAK 2026, 18:00-FUAYE 

Oyun ile minik izleyiciler, köylünün altınlarını Dev'den korumaya çalışırken Akıllı İbiş'in, 

başından geçen heyecan dolu maceralara tanık olacak. CSO Ada Ankara Fuaye’de çocuklarla 

buluşacak olan oyun, Cakcek ve Dev'in birlik olup Akıllı İbiş'i kandırmaya çalışırken başına 

gelenleri eğlenceli bir dille anlatacak.  

BİLET FİYATLARI: 300 TL 

 

ANKARA DEVLET SAHNE SANATLARI ÇOCUK TOPLULUĞU-“FINDIKKIRAN” SAHNE 

SANATLARINDA                                                                                                                                                         

30 OCAK 2026, 14:00-BANKKART MAVİ SALON 

 

“Fındıkkıran” Sahne Sanatlarında adlı gösteri, 30 Ocak 2026 Perşembe günü saat 14.00’te 

Bankkart Mavi Salon’da sahnelenecek. Sanat yönetmenliğini Soner Satı, sahne uyarlamasını 

Yıldız Venedik’in üstlendiği performansta, Can Şanver, Öykü Selen ve İrem Akkan eğitmen 

olarak görev alacak. Çocukların profesyonel sahne deneyimiyle buluşturulduğu bu gösteri, 

minik izleyiciler kadar yetişkinler için de unutulmaz bir sanat şöleni sunacak. 

 

BİLET FİYATLARI:                                      

1. Kategori: 325 TL                                                                                                                                               

2. Kategori: 260 TL            

BATERİ ÇOCUK ORKESTRASI - KÜÇÜK ELLER, BÜYÜK RİTİMLER                                                                          

31 OCAK 2026, 14:00-BANKKART MAVİ SALON 

Müziğin büyülü dünyasında çocuklara ilham vermek amacıyla kurulan Serdar Ceylan Bateri 

Çocuk Orkestrası, geleceğin sanatçılarını yetiştirmek için çalışmalarını sürdürecek. Orkestra, 

çocuklara yalnızca enstrüman çalma becerisi kazandırmakla kalmayacak; aynı zamanda 

disiplin, özgüven ve takım ruhu gibi değerleri müzik aracılığıyla kazandırarak onların sanatsal 

gelişimlerine katkı sağlayacak. 

BİLET FİYATLARI: 



 

 

1. Kategori: 400 TL                              

2. Kategori: 450 TL  

Detaylı bilgi için; https://csoadaankara.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Biletler; 

‘biletinial.com ’adresi, ‘SanatCepte ’uygulaması ve CSO Ada Ankara fuaye alanındaki 

Biletinial gişesi üzerinden temin edilebilir. 

FOTOĞRAFLAR: 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1Y5ivfKGzmpMPmMZkqINDAAoOogc0isqD  

 

VİDEOLAR: 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1552S0NOiIarHpWsr90Fhe6A9soZV95me  
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